Considerando que a inserção dos valores corretor nos itens 2.3, 2.4, 4.2, 5.2, 5.5, 5.6, 6.3, 7.1, 7.2, 
7.3, 7.4, 7.5, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.8,  8.10, 8.11 e 10.1 não interferem na formulação da proposta, visto 
que permanece sem alteração o valor global estimado de R$ 329.879,85 (trezentos e vinte e nove 
mil, oitocentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos), fica mantido o recebimento dos 
envelopes na mesma data e horário marcados para a abertura da sessão: em 29 de setembro de 
2022, às 9h00 (horário de Brasília-DF).

Vitória da Conquista - BA, em 23 de setembro de 2022